АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.12.2017

   3131
О внесении изменений  в  постановление
администрации МО «Кингисеппскоий
муниципальный район от 13.03.2017г.
 №529 «Об установлении расходного
обязательства МО «Кингисеппское

городское поселение» на финансирование
объекта реконструкции, являющегося
муниципальной собственностью, и

включенного в государственную программу

«Развитие физической культуры и спорта в

Ленинградской области» на 2017год

В соответствии со ст.86 Бюджетного Кодекса РФ, решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 17.05.2013 года № 632 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Кингисеппское городское поселение», статьями 43 и 73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район» и с соглашением от 02.02.2017 года № 1/7 между Комитетом по строительству Ленинградской области и администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» «О порядке предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области муниципальному образованию «Кингисеппское городское поселение» Ленинградской области на софинансирование объекта реконструкции, являющегося муниципальной собственностью, и включенного в государственную программу Ленинградской области», уведомлением по расчетам между бюджетами от 08 ноября 2017 года № 3913  комитета по строительству Ленинградской области, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 13.03.2017 года № 529 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на финансирование объекта реконструкции, являющегося муниципальной собственностью, и включенного в государственную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области» на 2017 год (с изменениями от 25.08.2017 года № 2216):

1.1. В пункте 2 цифры «34 577 600,00» заменить на цифры «38 099 800,00», цифры «2 644 400,00» заменить на цифры «9 508 800,00».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и экологии Карапетяна М.А.
Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле

Кирьянов,48867